
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 056/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 092/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: organiza eventos ltda CNPJ/CPF: 19.632.641/0001-97

Email: marcelloacelino@me.com Telefone: (48) 98807-6563

Data/hora de envio 16/07/2023 20:13:47 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Contratacao de empresa especializada para prestacao de servicos de organizacao, producao executiva e artistica para realizacao
da X Exposicao Agropecuaria de Papagaios

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Contratacao de empresa especializada para prestacao de servicos de
organizacao, producao executiva e artistica para realizacao da X
Exposicao Agropecuaria de Papagaios

1 UNIDADE 100.000.000,00

Marca: nao se aplica/propria Fabricante: nao se aplica/propria Modelo: nao se aplica/propria

PROPOSTA PAPAGAIOS.pdf Inserido em: 16/07/2023 20:11

Fornecedor: CIA.MAURO SILVA RODEIOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 15.150.815/0001-24

Email: contatomaurosilva@ns.gmail.com Telefone: (37) 99979-2422

Data/hora de envio 16/07/2023 12:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Contratacao de empresa especializada para prestacao de servicos de organizacao, producao executiva e artistica para realizacao
da X Exposicao Agropecuaria de Papagaios

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Contratacao de empresa especializada para prestacao de servicos de
organizacao, producao executiva e artistica para realizacao da X
Exposicao Agropecuaria de Papagaios

1 UNIDADE 310.000,00

Marca: prestação de serviços Fabricante: próprio Modelo: não necessário

PROPOSTA 1.docx Inserido em: 16/07/2023 11:47

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 17 de Julho de 2023.

____________________________________________________

https://arquivos.licitardigital.com.br/13195_1_fa5cb14cdbf70b7a6005d4eb08bbdfad.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/13195_1_9c412cbef50e83730ea91a601489071b.docx


Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 2

Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


